

Lelów, dnia 22 listopada 2019 r.

RAPORT

z przeprowadzonych konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek opłat

I. Wprowadzenie

Zarządzeniem Nr 130 z dnia 13 listopada 2019 r. Wójt Gminy Lelów zarządził z własnej inicjatywy przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami gminy Lelów dotyczących projektu uchwały Rady Gminy Lelów w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek opłat. Celem konsultacji było zebranie opinii mieszkańców gminy, organizacji społecznych działających na obszarze gminy oraz instytucji. Konsultacje zostały przeprowadzone w dniach od 13 listopada 2019 r. do 21 listopada 2019 r. Projekt uchwały oraz formularz do zgłaszania uwag i opinii w ramach prowadzonych konsultacji został zamieszczony na stronie internetowej Urzędu Gminy Lelów i został udostępniony do pobrania w formie tekstowej w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Gminy Lelów: www.biplelow.pl, w kategorii „Konsultacje społeczne”. Zainteresowane podmioty otrzymały możliwość przekazywania swoich opinii i uwag pocztą elektroniczną oraz osobiście w siedzibie Urzędu Gminy w Lelowie. W ogłoszeniu wskazano przedmiot konsultacji, termin a także formę i miejsce przeprowadzenia konsultacji.

II. Przebieg konsultacji

W wyznaczonym terminie przeprowadzenia konsultacji wpłynął jeden wniosek:

„ Wyrażam negatywną opinię na temat projektu uchwały. Cena za śmieci i tak nie jest niska, a kolejna podwyżka obciąży znowu mieszkańców”.

Inne wnioski odnośnie poddanego konsultacjom uchwały w zakreślonym Zarządzeniem terminem nie wpłynęły.

III. Stanowisko Wójta Gminy Lelów w sprawie zgłoszonych wniosków

W odniesieniu do propozycji opinii wniesionej uchwały zmieniającej uchwałę Rady Gminy Lelów w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek opłat w formularzu opinii wnioskodawca nie odniósł się do treści uchwały ani nie uzasadnił na jakiej podstawie uważa, że cena jest zawyżona.

Niniejszy raport podlega poddaniu do wiadomości publicznej przez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie: www.biplelow.pl w kategorii „Konsultacje społeczne”, na tablicy ogłoszeń urzędowych Urzędu Gminy Lelów przy ul. Szczekocińskiej 18.

z up. Wójta
Henryk Nawak
Sekretarz Gminy